
 

 

UCHWAŁA NR V/35/2024 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXIX/575/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu 

usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXXIX/575/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług 

sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług w § 3 dodaje się 

ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Osoby korzystające z usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w ramach projektu „CUŚ dla pabianickiego” realizowanego w ramach umowy 

o dofinansowanie projektu nr FELD.07.09-IP.01-0012/23-00 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027 nie ponoszą odpłatności za te usługi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

Jerzy Błoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7279


		2024-09-19T12:17:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




